
S004P01H2Y7C
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo na zpracování analýzy sportu ve městě Hodonín a návrhu koncepce

rozvoje sportu ve městě ze dne 6. 8. 2018 (dále jen „smlouva44)

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

na základě dohody stran

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1Č: 00284891

DIČ: CZ699001303

zastoupeno: Libor Střecha, starostou města

(dále jen „Objednatel44)

a

CE-Traffic, a.s.

Prvního pluku 621/8a, Karlín, 186 00 Praha 8

IČ: 28082656

DIČ: CZ28082656

zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 14676

zastoupena: předsedou představenstva a

členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel společně se Zhotovitelem dále jen „Smluvní strany44 a každý samostatně též jako

„Smluvní strana44)

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III smlouvy, kdy původní znění čl.

III smlouvy:

„III.

Předání a převzetí Díla

1. Smluvní strany se dohodly, že Díloje provedeno, je-li řádně dokončeno apředáno.

Dokončením se rozumípředvedení způsobilosti Díla s hmotným výsledkem sloužit svému

účelu.

2. Není-li předmětem hmotná věc, je Dílo dokončeno předáním výsledku činnosti Zhotovitele

Objednateli a umožnění užití Díla Objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly na předání apřevzetí Díla max. do 20 týdnů (do 99 pracovních

dnů) od účinnosti smlouvy.

4. Ke dni předání a převzetí Dílajsou Objednatel a Zhotovitel povinni podepsat Protokol o

předání a převzetí díla (dále jen „Protokol'). Protokol bude vyhotoven v písemnéformě ve

dvou stejnopisech. Pokud Objednatel zjistípřipřevzetí vady Díla, sepíšíje Smluvní strany do

Protokolu a Objednatel Dílo převezme s výhradami vady odstranit. Vady mohou spočívat

v nedodržení rozsahu nebo obsahu Díla, případně v chybách psaní apod.

5. Vpřípadě, žeje Objednatel v prodlení s podpisem Protokolu déle než 7 dní, považuje se 7.

den tohoto prodlení za den předání apřevzetí Díla bez výhrad. Vpřípadě, že Objednatel



bezdůvodně odmítne podepsat Protokol, považuje se den odmítnutípodepsání Protokolu za

den předání a převzetí Díla bez výhrad.

6. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem předání a převzetí Díla.
“

se nahrazuje novým zněním čl. III. smlouvy:

„III.

Předání a převzetí Díla

1. Smluvní strany se dohodly, že Díloje provedeno, je-li řádně dokončeno apředáno.

Dokončením se rozumípředvedení způsobilosti Díla s hmotným výsledkem sloužit svému

účelu.

2. Není-li předmětem hmotná věc, je Dílo dokončeno předáním výsledku činnosti Zhotovitele

Objednateli a umožnění užití Díla Objednatelem.

3. Ke dnipředání a převzetí Dílajsou Objednatel a Zhotovitelpovinnipodepsat Protokol o

předání apřevzetí díla (dále jen „ Protokol “). Protokol bude vyhotoven v písemnéformě ve

dvou stejnopisech. Pokud Objednatel zjistípři převzetí vady Díla, sepíšíje Smluvní strany do

Protokolu a Objednatel Dílo převezme s výhradami vady odstranit. Vady mohou spočívat

v nedodržení rozsahu nebo obsahu Díla, případně v chybách psaní apod.

4. Vpřípadě, že je Objednatel v prodlení s podpisem Protokolu déle než 7 dní, považuje se 7.

den tohoto prodlení za den předání a převzetí Díla bez výhrad. Vpřípadě, že Objednatel

bezdůvodně odmítne podepsat Protokol, považuje se den odmítnutípodepsání Protokolu za

den předání a převzetí Díla bez výhrad.

5. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele dnem předání a převzetí Díla.
“

3. JINÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

3.2. Dodatek je uzavřen podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v

Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s

platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

3.3. Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

573.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své
lý-U .'W'2

schůzi konané dne

, usnesením č.

V Ho V Praze dne

předseda představenstva

LiboB Strecha

starostajměsta

//člen představenstva


